Silicone SIL-Cath
Code de commande / Caractéristiques (SIL)
SIL-C20 Cathéter en silicone; 2Ch x 60 cm, diam. int. 0,012"/0,3 mm  x diam. ext.
0,025"/0,64 mm ;  pas dcode2utf('39',0)embout verrouillable, transparent,
extrémité arrondie, STÉRILE
SIL-C30 Cathéter en silicone; 3Ch x 60 cm, diam. int. 0,020"/0,51 mm  x diam. ext.
037"/0,94 mm ; pas dcode2utf('39',0)embout verrouillable, transparent,
extrémité arrondie, STÉRILE
SIL-C35 Cathéter en silicone; 3,5Ch x 60 cm, diam. int. 0,025"/0,64 mm  x diam. ext.
047"/1,9 mm ; embout verrouillable femelle, transparent, extrémité arrondie,
STÉRILE
SIL-C50 Cathéter en silicone; 5Ch x 60 cm, diam. int. 0,030"/0,76 mm  x diam.
ext.065"/1,65 mm ; embout verrouillable femelle, transparent, extrémité
arrondie, STÉRILE
SIL-C70 Cathéter en silicone; 7Ch x 60 cm, diam. int. 0,040"/1,0 mm x diam. ext.
0,085"/2,2 mm  ; embout verrouillable femelle, transparent, extrémité arrondie,
STÉRILE
Pendant la majeure période de la fin des années 1990, le silicone (SI) était le matériau préféré pour l’utilisation
intravasculaire prolongée. Actuellement, le polyuréthane (PU) est considéré comme le polymère commercial le plus